Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2025 267от ____________№_________с.Верховажье
О внесении изменений в постановлениеадминистрации Верховажского муниципальногоокруга от 14.02.2023 года №234

В соответствии со cт. 12 Федерального закона от 23.06.2016 года № 182-ФЗ«Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации»,статьей 16.1. Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общихпринципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа от 14.02.2023 года №234 «О Межведомственнойкомиссии по ресоциализации и социальной реабилитации лиц, освободившихсяиз мест лишения свободы» следующего содержания:1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласноприложению 1 к настоящему постановлению.2. Признать утратившим силу постановление администрации Верховажскогомуниципального округа Вологодской области от 23.04.2024 года №431«О внесении изменений в постановление администрации Верховажскогомуниципального округа от 14.02.2024 года №234».3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания иподлежит размещению на официальном сайте Верховажского муниципальногоокруга в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев

Приложение 1к постановлению администрацииВерховажского муниципального округаот 24.03.2025 года № 267
Приложение 2УТВЕРЖДЕНпостановлением администрацииВерховажского муниципального округаот 14.02.2023 года № 234

Составмежведомственной комиссии по ресоциализации и социальной реабилитации лиц,освободившихся из мест лишения свободы
ДубовАлександр Васильевич Глава Верховажского муниципального округа,председатель комиссииДербинаСветлана Викторовна заместитель главы Верховажского муниципальногоокруга по социальным вопросам, заместительпредседателя комиссииРухлова ГалинаВладимировна Главный специалист, исполняющий обязанностиответственного секретаря КДН и ЗП, секретарькомиссииЧлены комиссии:
СушкинаНадежда Викторовна Начальник УУП и ПДН МО МВД России«Верховажский» майор полицииПоповНиколай Николаевич Главный врач БУЗ ВО «Верховажская ЦРБ»(по согласованию)АнтуфьеваОльга Николаевна начальник Верховажского МФ ФКУ УИИ УФСИНРоссии по Вологодской области майор внутреннейслужбыБутусоваЛидия Александровна Начальник отделения занятости населения поВерховажскому муниципальному округу КУ ВО «ЦЗНВологодской области»СтарцеваМарина Павловна Директор БУСО ВО «Комплексный центр социальногообслуживания населения Верховажского района»ПрыговИгорь Николаевич Директор МКУ «Служба заказчика»
ПолежаевВладимир Николаевич Заместитель главы округа, начальник управления поработе с территориями администрации Верховажскогомуниципального округа